64
材料
Va
rg
us
 N
o.
材料 布氏硬度

| 对LH内圆加工场合在左手刀杆上使用右手刀片，反之亦然
GrooVical 刀杆
GrooVical 刀杆订货代码
贴近端面的内孔刀杆 (GVN29)... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
内孔刀杆（GV29)... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .67
67
配件
刀片尺寸 订购代码 尺寸 mm
RH/LH D L1 L2 A B H1 F t max/D max 刀片螺钉* 刀片扳手
29
GVNIR/L25-29 25 200 19 22.6 23.8 11.3 19.0 See page
65 SGM5 L20IP
GVNIR/L32-29 32 250 19 29.0 30.5 14.5 22.2
适用GVN29刀片请看第44-48页
* 扭紧力矩最大为4.5Nm
配件
刀片尺寸 订购代码 尺寸 mm
RH/LH D L1 L2 L3 A B H1 F t max/D max 刀片螺钉* 刀片扳手
29
GVIR25-29 25 200 19 5.8 22.6 23.8 11.3 19.0 See page
65 SGM5 L20IP
GVIR32-29 32 250 19 5.8 29.0 30.5 14.5 22.2
适用GVN29刀片请看第49页
* 扭紧力矩最大为4.5Nm
B
A
L1
L2
F
D
t max
H1
B
A
L1
L2
F
D
t max
H1
图示为右手刀
B
A
L1
L2
F L3
D t max
H1
B
A
L1
L2
F L3
D t max
H1
图示为右手刀